
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1182

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 05:29:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 76/2014

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/12/2014 10:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/12/2014 10:40:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2014 10:40:00

Data da Disputa/Horário:23/12/2014 10:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP 076/2014 - EDITAL RETIFICADO - Aquisição de 07 (sete) Autodesk AutoCAD 2015 New
Slm Eld Win e 03 (três) Microsoft Office Home And Business 2013.'
Resumo: 'EDITAL RETIFICADO '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2015 06:05:00 Edital Retificado e Anexos Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1182/pp-0762014-edital-retificado-aquisicao-de-07-sete-autodesk-autocad-2015-new-slm-eld-win-e-03-tres-microsoft-office-home-and-business-2013/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DeZcJaS.zip

